※ 入 札 注 意 事 項 ※

１．入札日時

標記の入札事項、入札日時を確認し、間違えないように注意し

てください。

２．入 札 書

１回の入札で落札しない場合、再度入札２回を行いますので、

入札書は３部以上準備してください。（別添 入札書）

３．委 任 状

代表者以外の方が入札する場合、１部提出が必要です。（別添

委任状）

４．そ の 他

入札事項に質問がある場合、下記担当まで電話およびメール

でご連絡ください。

担当者名

沖縄県中央卸売市場 管理事務所

管理班 伊敷

ＴＥＬ：０９８－８６５－２１１１

Ｅ-ｍａｉｌ：ishikik@pref.okinawa.lg.jp